
 

 

Medlem 

 

EkologiK i Förening (EiF) [Allmännyttig ideell förening]  

Medlemskap i föreningen om 1 år baserat på i samhället rådande kalender, där 
kalenderårets början och slut är ett sammantaget medlemskaps-år.  

Medlemskapet kostar 111 kr per år, och kan värde-justeras på årsmötet för kommande år 
om, eller när, vår gemensamma ekonomi så kräver.  

Medlemskap är frivilligt, och tecknas av egen fri vilja, efter att medlem själv läst igenom 
föreningens stadgar och i sig själv godkänt dessa, där medlemskapet påvisar andra 
medlemmar att så vara överens. 

Föreningen grundas år 2024 då vi tillsammans behöver förändra stora delar i samhället till 
att bli mer hälsosamt, där nya initiativ och idéer behöver ta plats för mer hälsofrämjande 
projekt. Dessa projekt syftar till att fler tar efter, där samhällsutvecklingen ovillkorligen går 
en sundare väg framgent. 

Föreningen har för avsikt att från samhället yrka för resurser som bättre kan skapa ett 
mer hälsosamt samhälle. 

Som medlem får du vara del i att vara den förändring vi behöver bli. Du får även ta del av 
föreningens prestation, där vi öppet deklarerar vad vi tillsammans skapar för mervärde till 
fler.  

Föreningen vill kunna skapa produkter och tjänster, eller i större volymer inhandla för 
delning med färre mellanliggande handlare som annars kan ha avsikt att mer tjäna 
pengarna än det vi står för, i enlighet med stadgarna. 

Vi har som målsättning att vara ledande i en mer öppen och transparent verksamhet som 
med stora förhoppningar breder ut sig till ett mer altruistiskt samhälle där våra barn får 
bättre förutsättningar att bygga vidare för vår arts överlevnad, i gemenskap. 

Bli medlem 
Föreningen har för avsikt att skapa tydliga kanaler för kommunikation, som webbsida och 
andra sociala plattformar, där vi till en början använder oss av Discord.  
Vi meddelar samtliga medlemmar om uppdateringar i vår förening, så vänligen fyll i dina 
uppgifter i medlemslistan. 

Vi använder oss av rådande systems verktyg, där nuläget enklast överför betalmedlet SEK 
via Swish. Överför 111 SEK för ditt medlemskap till vår kassör Johan Lindow, 073-729 45 53 


